diu me iuramenti deuitate et iuramenti
decalumpnia. Subiuramentum apprehendit
iuramentum, ut alicuius vendendum est per iuramentum
de veritate et de credulitate si quod pro factum est per
illu qui potest. Item de id quod potest et alia pro factum non
dicitur: nec ab eodem nec ab alio iuramento. ne iudicat
i per iuramentum. Item scias quod ad iuramentum appellat
de re ad pro m sic fit in iuramentis: ut. ff. de i
iur. acc. l. si defensor. s. id est et si noluit ven
de al i iuramentum in possessione. et dicitur
tunc unde. ut. ff. de iur. acc. de re. s. in
ch iur. et. s. qui iuramentum. Item scias quod quod
iuramentum de calumpnia. si fuerit pro et dubi
tatio fuit sup illa qui vendit dicitur: iuramentum in
duas ad delibandum et id. quia autem
die autem iuramentum. et ita statim dicitur: unde. et
do vel si credo. nec potest dicitur dubito. s. in facta
iuramento de veritate pro dubitare et optare ipm
unde de iur. acc. et q. s. i. v. h. e. b. i. r. i. u. d. u. a. s. a. d.
de lib. and si dicat se dubitare. ut. ff. de iur. acc.
et. s. interrogatur. et e. de iur. de lib. si cura
toris. et. ff. de iur. iur. l. i. i. i. u. r. a. n. d. i. z. y. s. e. r.
namur de factum boni. quod ubi iuramentum dicitur iudic
re ad delibandum dicitur ergo actor hinc ponet suas
partes ut in iuramentum post iuramentum prestat
ita fiant. ne frustra deest dolo adponend.

Modis possunt repellere possides actor

Quam rei aduocatus instruatur. **ris.**
quibus modis pones actoris alimne iu
dicial actus remouentur per iudicem
et pro sic negatua quia tunc repellit sciendum
si iuramentum ponentem. et sic si pro iuramentum ad eum.
Quarto si pro ponentem ex alia quod fuit negata.
Quinto si pro fiat sup eo de quo iam quum est
et iuramentum. Sexto si pro est impliata. Impli
ata pro di illa. qui aduocatus duas pones
formas sub una interrogone quaz una est iu
et alia fuit. et sic tunc possit negare. s. hodi
et unde ad quodlibet pro quod tunc iuramentum. ut
et de testi. presentium v. de b. uestigia. ma
nna plenius. J. dicam

Uso quo fiant pones
nunc videndum est quo ad recep
tionem testium procedat. et quidem
fuit potest: tunc ex parte rei qui ex parte actoris
et redactis in scriptis dicitur: iudex statim
iuramentum perib; ad probandum. et dicitur sic iur
tio sentit sic quod ego iudex statim iuramentum. v. i.

diei partibus; ad probandum intentionem sua.
et quicquid intendunt probare. et hunc tunc
statim per dicitur. quod aliqui sic de factum vel sic sta
tuo vel ad iuramentum per dicitur statim et etia
quod aliqui sic de factum si quod prius dicitur magis pla
cet et iuramentum; foro generaliter obseruatur boni.
i foro seculari. et ad hoc facit iuramentum. de testi. s. i
quod non coll. vi. allegata iuramentum iusticia dicitur et
ita et etia ne iudicet. l. quarta non dicitur in his
sollempnitatem quod tradit. et. de testi. ultra adue
niente iuramentum ad probandum si veritas iudicet quod
actor velut producit testes faciat tale pro
testationem. **E**go. s. pretesto: quod saluum sit
in obice iuramentum et dea testium producentem et
me ex pretesto. et. iuramentum quod sciam hoc coram iudice
albe. et. iudice del. an apud iuramentum et post iuramentum
instans. per dicitur iudex quod faciat iuramentum da
ri iuramentum partibus ad iuramentum. s. quod intendit
probare ad suam intentionem filiam da. quod non
lo dare me interrogatona et testes quod iudex
facit dicitur: ut coll. et de testi; iudex. s. i. pre
sentium et. et. prius. et. et. q. am. ut. et sic
suatur de factum boni. quod tunc retractat iuramentum
ad iuramentum; honestus reputo quod tradat i
scriptis ut testes melius possunt examina
ri actor dabit eam sic. **P**onamus quod ac
tor: sic episcopus vult probare aliquid etiam sibi sibi
iuramentum. l. pone quod mulier vult probare. nun.
quod ipa et iuramentum quod ipa potest iuramentum l. poe
quod albas vult probare quod bona tunc spectat
ad suum monasterium et eo quod ipse fuit mo
nachus professus eiusdem monasterii l. poe quod
reus vult probare exceptiones quas potest
et testes sic de alius et. iuramentum. de p. et. i.
sic formabit actor articulos suos. Inten
dit episcopus boni. probare quod rector ecclesie sancti laurentij
conuenit sibi et antecessoribus suis probare obe
diant manna. **I**tem intendit probare quod
rector ipse correctione ipsius episcopi recepit et sui
predecessores suos. s. excois medicet sul
per suos latas punde ipsum episcopus et antecessores suos
sine aliquo ditione et deus suas nuntia
bilitate obseruauit. Item intendit probare
quod de predictis articulis et eorum quolibet et fuit
an motum iuramentum publica fama predicti arti
culi probantur ex demaio. et obe. de bus quod
et de ap. l. iuramentum. dila. **S**up secundo et sic